
Hlášení 21. 10. 2021 

Obecní úřad oznamuje vinařům, že se platí v knihovně spotřeba vody ve sklepech, a to v pondělí 
od 17.00 do 19.00 hodin a ve čtvrtek od 14.00 do 19.00 hodin. Stav vodoměru vemte s sebou.  

Obec Josefov zve občany na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Josefov, které se koná 
ve čtvrtek 21. října 2021 od 19.00 hodin v KD v Josefově. Program: zahájení, kontrola 
plnění minulého usnesení, rozpočtové hospodaření obce, smlouvy a dohody, různé, 
diskuse, závěr. 

Josefovské maminky zvou všechny děti i dospělé na Josefovský lampionový průvod na 
oslavy dne České státnosti, který se koná tuto neděli 24. října 2021. Sraz je u kulturního 
domu v 17.45 hodin. Lampiony si vemte s sebou. 

„Enapo Dolní Bojanovice hledá nové kolegy a kolegyně na pozici prodavač/prodavačka – 
pokladní. Mzda až 22 500 měsíčně hrubého. V případě zájmu se neváhejte ozvat na telefon 
731 311 870 nebo přímo na prodejnu v Dolních Bojanovicích.“ 

 


